
Ekonomik - wybierz 

sukces!  

 

Ósmoklasisto! 
 
 

Przed Tobą trudna decyzja, jedna z ważniejszych w życiu - wybór szkoły ponadpodstawowej, w której przez najbliższe 
lata będziesz zdobywać wiedzę, przygotowywać się do matury i do egzaminu zawodowego, pogłębiać i rozwijać swoje 
zainteresowania. Chcielibyśmy pomóc Tobie w podjęciu tej decyzji. 
 

Bydgoski Ekonomik to szkoła z długoletnią tradycją, w której uczniowie i nauczyciele tworzą dobry klimat 

nie tylko do rozwoju i nauki, ale także do poznawania i odkrywania samego siebie. 
 
Tu możesz zdobyć zawód dający szerokie możliwości i poszukiwany na rynku pracy. 

 

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą edukacyjną Technikum Ekonomicznego nr 6 
 
Jeśli interesujesz się biznesem, lubisz pracę z komputerem, umiesz logicznie myśleć, jesteś dokładny, niestraszne 
są  Tobie wszelkiego rodzaju rozliczenia oraz analizy finansowe to idealnym kierunkiem dla Ciebie jest  

TECHNIK RACHUNKOWOŚCI! 
 
Jeśli chcesz nauczyć się planowania, sporządzania i prowadzenia dokumentacji płacowej i kadrowej, prowadzenia 
rozliczeń podatkowych oraz sporządzania dokumentacji biurowej i magazynowej to zawód  

TECHNIK EKONOMISTA jest właśnie dla Ciebie! 

 
Nauka  w technikum trwa 5 lat. W trakcie nauki uczeń odbywa 8 tygodniową  praktykę zawodową w biurach 
rachunkowych, bankach, przedsiębiorstwach produkcyjnych, usługowych oraz handlowych, Urzędzie Miasta lub Gminy, 
Urzędzie Skarbowym oraz oddziale ZUS. 
 
Technik rachunkowości i technik ekonomista po ukończeniu szkoły jest przygotowany do podjęcia pracy w takich 
zawodach jak: 

 Księgowy 
 Specjalista do spraw kadr i płac 
 Specjalista finansowy 
 Bankowiec 
 Doradca ubezpieczeniowy 
 Menedżer 

  
Możesz też kontynuować naukę na studiach wyższych. 
 
Wybierając naszą szkołę: 

- będziesz miał zapewniony wysoki poziom kształcenia, 
- w nauce będą Ciebie wspierać doświadczeni nauczyciele, 
- zostaniesz doskonale przygotowany do matury i do egzaminu zawodowego, 
- będziesz mógł rozwijać swoje zainteresowania, 
- będziesz uczył się w przyjaznym i bezpiecznym otoczeniu. 
 

Na stronie internetowej szkoły http://zsea.bydgoszcz.pl/  
lub w dziale rekrutacja  http://zsea.bydgoszcz.pl/index.php/rekrutacja 
znajdziesz szczegółowe informacje o kierunkach kształcenia i o zasadach rekrutacji. 
 
Zapraszamy do odwiedzenia Ekonomika w ramach wirtualnych drzwi otwartych: 

http://zsea.bydgoszcz.pl/index.php/wirtualne-drzwi-otwarte 
 
Proponujemy udział w czacie na szkolnym Facebook’u z nauczycielami przedmiotów zawodowych: 

1) 15 kwietnia, g. 11:00; 2) 10 maja, g. 15:00;  3) 7 czerwca, g. 11:00 oraz przedstawicielami  

Samorządu Uczniowskiego 1) 9 kwietnia, g.11:00; 2) 6 maja, g. 15:00; 3) 27 maja, g. 11:00 

https://www.facebook.com/ekonomik.bydgoszcz  
 

Zaglądaj na stronę szkoły! 

Uczestnicz w życiu Ekonomika! 
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